
Kupní smlouva DIAMO, s. p. – TIA-CZ s.r.o.                                                                                        strana 1 (celkem 4)
KUPNÍ SMLOUVA

PRODEJ STROJE UN-053 HON
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platnémznění, na základě výběru provedeném v prodeji zveřejněným prostřednictvím elektronickéhonástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslemprodeje: PR0000379

I.Smluvní stranyProdávající:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 PříbramIČO:  00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 260 01  Příbram

(dále jen „prodávající“)
a
Kupující:
Obchodní firma: TIA – CZ s.r.o.Sídlo:Třebízského 443, 798 41 Kostelec na HanéZastoupena: Michal MinaříkTel.č. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxIČO: 26223970DIČ:CZ26223970Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 (dále jen „kupující“)
(prodávající a kupující společně dále též jen jako „smluvní strany“)
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen„smlouva“).



Kupní smlouva DIAMO, s. p. – TIA-CZ s.r.o.                                                                                        strana 2 (celkem 4)
II.Předmět smlouvy

1. Prodávající tímto prohlašuje, že Česká Republika je vlastníkem a prodávající má právohospodařit se strojem:
Značka a typ stroje UN-053.59Provedení karoserie Univerzální nakladačDruh stroje Pracovní stroj, univerzální nakladačVýrobce NeznámýRok výroby 1982Identifikační číslo stroje (VIN) NeznámýBarva stroje Žlutá-základníObsah / druh motoru 3456 cm3 / NMVýkon kW při ot. min -1 47,5 / 2 200Typ motoru ZETOR 6901Registrační značka / datum přidělení Bez RZPočet ujetých km NeznámýSTK platné do Bez povinné registraceStav stroje Stroj pojízdný, odpovídá stáříInventární číslo 32200678
Celkový technický stav stroje je uveden ve znaleckém posudku č. 14452322, který zpracovalIng. Zdeněk Sklenář, Havlíčkova 10, 266 01 Beroun 2.

 a že mu nejsou známy okolnosti, které by bránily prodeji stroje (dále jen „stroj“ nebo „předmětkoupě“).
2. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího podaná v rámci e-aukce na prodejstroje specifikovaného v č. II. odst. 1 této smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit kupujícímu nabýtvlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit zaněj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

III.Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě v celkové výši 60.000,- Kč (slovy:Devadesátřitisíckorun českých) bez DPH.K této kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisůplatných v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění – 21 %.

IV.Platební a daňové podmínky
1. Prodávající vystaví kupujícímu zálohovou fakturu na kupní cenu dle čl. III smlouvy ihned pooboustranném podpisu této smlouvy se splatností 15 dnů ode dne vystavení. Kupující sezavazuje zálohovou fakturu uhradit ve lhůtě splatnosti, tj. 15 dnů. Po připsání úhrady zapředmět koupě na účet prodávajícího bude kupujícímu vystaven prodávajícím daňový dokladk této platbě, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy byla platba přijata. Dnem uskutečněnízdanitelného plnění bude den úplaty tj. den připsání úhrady na účet prodávajícího.
2. Po předání prodávající vystaví fakturu (daňový doklad). Faktura bude mít náležitosti řádnéhodaňového dokladu dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění; v opačném případěje kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění. Den uskutečnění zdanitelnéhoplnění uvedený na faktuře bude den přijetí úplaty uvedený na daňovém dokladu k přijatéplatbě.



Kupní smlouva DIAMO, s. p. – TIA-CZ s.r.o.                                                                                        strana 3 (celkem 4)
3. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrokz prodlení ve výši 0,1% z fakturované ceny za každý započatý den prodlení.

V.Vlastnické právo, předání předmětu koupě, další ujednání
1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením celé kupní cenyprodávajícímu v souladu s čl. IV. smlouvy.
2. Předmět koupě bude předán kupujícímu až po úplné úhradě kupní ceny na základěpředávacího protokolu.
3. Místem převzetí stroje je areál šachty č. 16, Háje u Příbrami.
4. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího předmět koupě do 10 pracovních dnů ode dnezaplacení kupní ceny dle smlouvy.

VI.Prohlášení, odpovědnost za vady
1. Prodávající prohlašuje, že na stroji neváznou žádné pohledávky ani nároky třetích osob.
2. Kupující bere na vědomí prohlášení prodávajícího uvedené v čl. II. této smlouvy, dáleprohlašuje, že si před podpisem smlouvy předmět koupě řádně prohlédl či měl možnostprohlédnout, a že byl podrobně seznámen se znaleckým posudkem č. 14452322, kterýzpracoval Ing. Zdeněk Sklenář, Havlíčkova 10, 266 01 Beroun 2 a s technickým stavem strojea s tímto stavem kupující souhlasí.
3. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka stroje zaniká zákonné povinné ručení.
4. Prodávající vzhledem k tomu, že se jedná o použitý a opotřebovaný stroj, neposkytuje napředmět prodeje žádné záruky a neodpovídá za vady vzniklé použitím nebo opotřebenímstroje.
5. Kupující se ve smyslu § 1916 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění, vzdává právaz vadného plnění.

VII.Zvláštní ustanovení
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplněznemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečnéhoodkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnostizakládá právo na úhradu škody pro smluvní stranu, která se porušení smlouvy v tomtoodstavci dopustila.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovenímplatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému.
3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeníod smlouvy adresátovi. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků právaa povinnosti smluvních stan. Odstoupení od smlouvy se netýká práva na zaplacení smluvnípokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušenípovinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i poodstoupení od smlouvy.

VIII.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá zesmluvních stran obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.



Kupní smlouva DIAMO, s. p. – TIA-CZ s.r.o.                                                                                        strana 4 (celkem 4)
2. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakoži právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající, příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejněnído ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněnímúdajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů zajistí DIAMO, státní podnik.
4. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).
5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,ve znění pozdějších předpisů.
7. Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.
8. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
9. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou budou řešenydohodou mezi smluvními stranami. Nedojde-li k dohodě, spory budou řešeny věcně a místněpříslušnými soudy.
10. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plněnítéto smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/79,o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni, za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
V Příbrami dne: 16. 02. 2023                                   V Prostějově dne: 10. 02. 2023
za prodávajícího                                                  za kupujícíhoDIAMO, státní podnik TIA – CZ s. r. o.

…………………………………………… …………………………………………….Ing. Zbyněk Skála                                                   Michal Minaříkvedoucí o. z. Správa uranových ložisek jednatel


